Jpn J Rehabil Med VOL. 58 NO.2 2021

リハビリテーション科専門医

認定臨床医 各位

教育委員会

「第 15 回アジア認知症学会」の参加単位承認のお知らせ

この度申請があり、審議の結果、下記の通り第 15 回アジア認知症学会への参加による単

位が承認されましたのでお知らせいたします。

なお、本単位は認定臨床医受験のための単位にはなりませんのでご留意ください。

大 会 名 第 15 回アジア認知症学会

(15th International Congress of the Asian Society Against Dementia)

開催⽇時 2021 年 11 月 8 日(月)～10 日(水)

認定単位 リハビリテーション科専門医(iv)1 単位

認定臨床医 10 単位

問合せ先 第 15 回 アジア認知症学会 運営事務局

〒980-0811 宮城県仙台市青葉区一番町 4-6-1

仙台第一生命タワービルディング

TEL：022-723-3211 FAX：022-723-3210

E-mail：asad2021@congre.co.jp